- 740 Desit Hyperbole, consuescens transcendere verum;  
 Hic quoniam sola vera patere solent.  
 Verborum seriem quæ turbat Hyperbaton absit,  
 Hic quia monstrantur ordine quæque brevi.  
 Nullus rhetoricus color hic sibi carmine sedem
- 745 Poscit, nam pingi nulla decora solent.  
 Ne, si depicta fuerint, oblita manerent  
 Omnia quæ falsis oblita vera forent.  
 Hic nihil est fictum, quare velamine nullo  
 Indiget hoc carmen, pallia nulla ferens.
- 750 Ut res est gesta, sic scripsi, sicque legatur,  
 Sic recolatur, sic permaneatque simul.  
 Si quem perspicere non lippum carmina nostra  
 Contingat, faveat, supplici voce precor;  
 Nec ruget nares, si quid lateat vitiosum,
- 755 Sed sua defendat, ut decet, arte manus.  
 Et si livor edax quæ rodit clara, placere  
 Non sinat; Abba Johann, tu tamen ipsa fove  
 Carmina, quæ scripsi, tua sunt, mea non; Tibi scripsi,  
 O Princeps! ideo sume favore bono.

---

Explicit capella Heremitana Anno Domini MCCCCXliij pro-  
 xima die post dedicationem ipsius Ecclesiæ.